Приказ №35 от 04.05. 2020 г.

по Рукельской СОШ им. Н.С.Ахмедова о создании Центра образования

цифрового и гуманитарного профиля «Точка роста».

В целях реализации регионального проекта «Современная школа» национального
проекта, образование на территории Дербентского района и исполнения комплекса
мер

по созданию цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» и на основании

приказа МКУ «Управление образования МР «Дербентский район»

приказываю:

1. Создать центр цифрового и гуманитарного профиля «Точка роста» на базе

МБОУ «Рукельская СОШ им. Н.С.Ахмедова».

2. Назначить руководителя Центра образования цифрового и гуманитарного
профиля

«Точка роста» Меджидова Е.М. учителя информатики и математики.

3. Возложить обязанности по созданию и функционированию Центра в школе

следующим учителям:

1. Меджидову Е.М. рук. Центра- учителю информатики.

2. Османову О.Б. -  учителю технологии.

3. Беширову К.И. -  учителю ОБЖ.

4. Вышеназванным учителям своевременно пройти курсы «Гибкие компетенции

проектной деятельности».

5. Утвердить:

5.1 Положение о Центре цифрового и гуманитарного профиля «Точка роста».

5.2 План мероприятий по созданию и функционированию Центра.

5.3 План учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий

в Центре.